NOVEMBRO,  NUMERO  168,  BAIRRO  CENTRO,  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS-TO,  EMAIL  LEOSILVA0300125@GMAIL.COM,  FONE  (63)
99273-0525,  REPRESENTADO  NESTE  ATO  PELO  SENHOR  LEONARDO
PEREIRA DA SILVA, brasileiro, competente, capaz, cantor. Valor total de
R$: 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do
orçamento da Secretaria Municipal de Administração.

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

Unidade: 07–Secretaria de Cultura.

Atividade:  10.07.13.392.0471.2.004–  Festividades  civis  e

[...]

1.1-  Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  realização  de  consultas

médicas especializadas via telemedicina para atender o Fundo Municipal
de Saúde de Angico/TO, de acordo com as disposições da Dispensa de
Licitação nº 09/2025.

valor global: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais)
divididos  em 9  (nove)  parcelas  no  valor  de  R$  6.600,00  (seis  mil  e
seiscentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 10/04/2025 até 31/12/2025,
podendo, justificadamente, ser prorrogada até o máximo permitido em lei.

dotação orçamentária: 13.14.10.301.0210.2.058 programa PAB

Angico/TO, 15 de abril de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE